НПД№ 1198

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019 № 1204

О ежеквартальной выплате компенсации части абонентской платы за телефон
реабилитированным и лицам, пострадавшим от политических репрессий, не имеющим

других льгот и зарегистрированным в сельском поселении Володарское

В целях социальной поддержки льготных категорий граждан и в соответствии с п.п.

2.7.6. подпрограммы «Меры социальной поддержки населения Ленинского

муниципального района» муниципальной программы Ленинского муниципального района

«Социальная защита населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением

администрации Ленинского муниципального района от 26.03.2019 № 1030,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Производить выплаты ежеквартальной компенсации части абонентской платы в

размере 600 (Шестьсот) рублей за телефон гражданам, пострадавшим от политических

репрессий, постоянно зарегистрированным и проживающим в сельском поселении

Володарское и не имеющим права на получение меры социальной поддержки по другим

основаниям.

2. Отделу по бухгалтерскому учёту и отчётности (Корнева О.П.) производить

выплаты, согласно представленным документам отдела по социальным вопросам, из

средств, утвержденных в бюджетной смете на 2019 год по разделу 1006 «Другие вопросы

в области социальной политики».

2

НПД№ 1198

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Ленинского
муниципального района                                                       Д.В. Волков

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Хованюк Н.В., Корневой О.П., Китаевой Г.В. – 2
экз., Егоровой Е.В., Симоновой А.В.